

Grudziądz, dnia 12.09.2019 r.

ZDM.ZP.261.2.11.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont ulic w ciągu dróg wojewódzkich i krajowych”

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm./ wyjaśniam co następuje:

Pytanie 14:

Zamawiający udostępnił jedynie projekt budowlany branży elektrycznej. Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego. W projekcie budowlanym branży elektrycznej wymienione są następujące rysunki:

- a. nr 2;
- b. nr 3;
- c. nr 4;

Jednak nie są dołączone do dokumentacji. W związku z tym prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści projekt wykonawczy branży elektrycznej. Rysunki nr 2, 3 oraz 4 znajdują się w załączonym projekcie wykonawczym.

Pytanie 15:

Czy do wyceny regulacji urządzeń podziemnych należy przyjąć nowe włązy kanałowe, studzienki zaworów wodociągowych i gazowych i pokrywy studni teletechnicznych?

Odpowiedź:

Do wyceny regulacji urządzeń podziemnych nie należy przyjmować nowych włązów kanałowych, studzienek zaworów wodociągowych, gazowych i pokryw studni teletechnicznych.

INSPEKTOR

Jarosław Trawka

Z-ca DIREKTORA

mgr inż. Jarosław Murgała

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych
Sudziński
Agencja Sądowa

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu